
     Regione Autonoma Valle d’Aosta                   Région Autonome Vallée d’Aoste 

       Comune di Chamois                                      Commune de Chamois 

 
Frazione Corgnolaz, 11 - 11020 Chamois                        Sito           www.comune.chamois.ao.it 

Tel. 016647134 - Fax. 016647151                   e   Mail:           segreteria@comune.chamois.ao.it 

Cod. Fisc. 81002610079 - p. iva 00485950075                                                    Pec:          protocollo@pec.comune.chamois.ao.it 

 
ORDINANZA SINDACALE N.  18-2023 

 
 

****** 
 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATI: 

• la legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta) e s.m.i.; 

• il vigente Statuto comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° del 14 del 30/08/2001 
e modificato con le deliberazioni del Consiglio Comunale n° 20 del 10/07/2002, n° 44 del 27/12/2011 e n° 12 
del 23/03/2015; 

• il vigente Codice della Strada; 

• il vigente Regolamento di polizia urbana approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 
13/04/2011;  
 
SENTITA la richiesta della ditta Impresa D’Anello Salvatore - P.IVA 01123650077 – Località Amérique n° 59 
11020 Quart (AO) di dover intervenire alla realizzazione di allacciamenti alla nuova tubazione dell’acquedotto 
intercomunale; 
 
DATO ATTO che le opere risultano essere necessarie al fine del completamento dei lavori relativi sostituzione 
della linea dell’acquedotto intercomunale Fontaine Blance-Lavoré-Chaillou; 
 

O R D I N A 
 

PER IL GIORNO VENERDI’ 13 OTTOBRE 
 

• la sospensione temporanea dell’erogazione dell’acqua potabile come da tabella sotto riportata: 
 

Dalle Alle Frazioni 

8:00 13:00 o fino alla fine dei lavori Lieussel – La Ville 
 

 

• ed il risparmio idrico e la limitazione dell’utilizzo dell’acqua potabile nella come da tabella sotto 
riportata: 
 

Dalle Alle Frazioni 

8:00 13:00 o fino alla fine dei lavori Corgnolaz 
 

P R E C I S A   C H E: 

La polizia locale e le altre forze dell’ordine sono incaricate del rispetto del presente provvedimento;  

Per i contravventori è prevista una sanzione da un minimo di 50,00 euro ad un massimo di 100,00 euro; 

La presente ordinanza verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune e posizionata nei pressi delle 
zone interessate dal divieto;   



     Regione Autonoma Valle d’Aosta                   Région Autonome Vallée d’Aoste 

       Comune di Chamois                                      Commune de Chamois 

 
Frazione Corgnolaz, 11 - 11020 Chamois                        Sito           www.comune.chamois.ao.it 

Tel. 016647134 - Fax. 016647151                   e   Mail:           segreteria@comune.chamois.ao.it 

Cod. Fisc. 81002610079 - p. iva 00485950075                                                    Pec:          protocollo@pec.comune.chamois.ao.it 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale, nei 

modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente. 

Allegati: 

01 – Indicazione zone e disservizi 

Chamois, lì 11/10/2023                                                       
  

IL SINDACO 
              (PUCCI Lorenzo Mario) 

 
 

 
 

 Sospensione dell’erogazione dell’acqua potabile il giorno 13/10/2023, dalle ore 8:00 alle ore 13:00 o 
fine lavori 

 
Il risparmio idrico e la limitazione dell’utilizzo dell’acqua potabile dell’erogazione dell’acqua potabile il 
giorno 13/10/2023 dalle ore 8:00 alle ore 13:00 o fine lavori 


